[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.07.2021
	п. Краснопартизанский
	             № 77

О внесении изменений в постановление

Администрации  Краснопартизанского сельского

	поселения от 02.07.2020 №81 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»

                В соответствии с частью 6 статьи 57.3 ГрК РФ, а так же в целях актуализации предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 и №6 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения   от 02.07.2020 №81 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
 1.1. В разделе 3 Регламента и блок-схемы предоставления муниципальной услуги (Приложение №6 к Регламенту) слова «подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка», заменить словами «подготовка и регистрация градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Краснопартизанского сельского поселения                                                             А. А. Петренко